1546 {ibid., ii. p. 3). Dau\id] song : Not found elsewhere. 
William roger : As in Coupargrange, appears in a record of a court, 29 

June, 1540 {Cupar, ii. p. 294), and has a tack with his spouse, Marjory Blair, of part of Coupargrange, 1 May, 1542 {ibid., ii. p. 16). He holds 
court as bailie-depute of Coupar, 24 April, 1544 {Frag. Scoto-Monastica, 
p. xxviii), and 7 April, 1551 {ibid., xxix), and acts as bailie, 29 and 30 Aug., 1555 {Cupar, ii. pp. 84, 94, 95). 

James yrlande : At Whitsunday, 1508, has a tack of part of Coupar- grange {Cupar, i. p. 272) and also, at an unspecified date, with his spouse, 
Katherine Cumyng {ibid., i. p. 312). Symen olifer: Mentioned as alleged tacksman of Aberbothrie grange, 
Whitsunday, 1507 {Cupar, i. p. 262). At Whitsunday, 1508, his tenement is set to John Sim {ibid., i. p. 270). At Whitsunday, 1513 and later, part 
of Coupargrange is set to him {ibid., i. pp. 291, 299). Deyn alexander hautone and deyn alexander spens : See supra. 
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CLXIII 
19 August, 1518. 

In dei nomine Amen per hoc presens publicum Instru- 
mentum cunctis patent euidenter quod Anno . . . millesimo 
quingentesimo decimo octauo mensis vero augusti die 
decimanona Indictione sexta pontificatus . . . leonis . . . 
. . . pape decimi anno sexto In nostrorum nota- 
riorum publicorum et testium subscriptorum presenciis 
personaliter constitutus . . . Willelmus . . . abbas mona- 
sterii de cupro et conuentus eiusdem in presentia . . . 
gilberti gray de buttergask Patricii buttir de gormaw 
domini Jacobi retre vicarii de cullace thome ogilby de clova 
arbitrorum et judicum et domini thome grig superioris electi 
inter ipsos abbatem et conuentum ab vna et Johannem 
moncur habentem wardam Johannis cumyng de cowper 
mahowty et etiam ipsum Johannem cumyng partibus ab 
alt[e]ra et nobis notariis publicis subscriptis exposuerunt 
ante pronunciationem decreti arbitralis promulgatam per 
dictos judices penes piscariam aque de Ila et terras de- 
batabiles inter eosdem Quia nos abbas et conuentus coram 
dictis judicibus produxerunt quandam actenticam cartam 
eorum piscarie et priuilegiorum eiusdem super dicta aqua 
factam et concessam per quondam bone memorie Mal- 
colmum regem eorum fundatorem et desuper petierunt et 
requisiuerunt prefatos judices suam sententiam pro- 
nunciari et decreui conformandam dicte carte per nos 
notaries subscriptos perlecte Et quia prefatus Johannes 
moncur pro jure suo nee Johannes cumyng nullam cartam 
nee euidentias aliquas de piscaria de yla habenda pro- 
duxere coram dictis judicibus Quapropter protestati sunt 
dicti abbas et conuentus quod prescripti judices in eorum 
decreto arbitrali pronunciaturo decreuerunt dictum 
Johannem moncur minime habere piscariam aliquam pro 
tempore warde super dicta aqua quia nullam cartam ut 
supra produxit Et si incontrarium cum dicto Johanne 
suam sententiam darent quod ipse Johannes aliquam 
piscariam in huiusmodi aqua tempore warde haberet quod 
dictis abbati et conuentui non preiudicaret quod racionibus 
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prius allegatis Et quod regressum ad hujusmodi (sic) 
haberent in temporibus futuris coram Judicibus com- 
petentibus una cum proficiis et commoditatibus omissis 
temporibus transactis per ipsum Johannem Moncur Aut 
predecessores dicti Johannis cumyng habitis Super quibus 
omnibus et singulis dicti abbas et conuentus a nobis notariis 
publicis subscriptis sibi fieri petierunt publicum Instru- 
mentum seu publica Instrumenta Acta erant per dictam 
aquam ex parte boriale eiusdem bora secunda post meridiem 
aut eocirca sub anno etc. . . . quibus supra presentibus 
Ibidem . . . georgio Halibortoune de petcur Willelmo blair 
de balgillo Johanne chalmer de drumlochy Johanne ogilby 
in erle Johanne watsoun georgeo rollok et michaele ander- 
soune burgensibus de dunde cum aliis diuersis testibus . . .